
Violetta Dolińska
(RE/MAX Sunset)

tel.: 668 533 512
email: violetta.dolinska@remax-polska.pl

Mieszkanie, 2 pok., 61 m2, Kołobrzeg
Mieszkanie na sprzedaż - Kołobrzeg, ul. Mazowiecka

cena 599 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 60,65 m2

Bez prowizji od kupującego!

Na sprzedaż oferujemy mieszkanie dwupokojowe zlokalizowane w jednej z atrakcyjniejszych lokalizacji w
Kołobrzegu na osiedlu Bajkowym.
Ta nieruchomość to idealne miejsce zarówno dla osób poszukujących swojego miejsca do życia, jak i dla
inwestorów zainteresowanych wynajmem.
Niski czynsz w wysokos 675 zł czyni tą nieruchomość bardzo atrakcyjną.
Na terenie osiedla i w najbliższej okolicy znajdują sie liczne tereny zielone, place zabaw czy punkty usługowe.

Lokalizacja
Mieszkanie znajduje się w atrakcyjnej części Kołobrzegu, wśród zieleni. 
Na terenie ogrodzonego osiedla znajdują się place zabaw, m iejsca do wypoczynku, ogólnodostępne miejsca
postojowe.
W pobliżu znajduje się również restauracja, kawiarnia, sala fitness.



Charakterystyka mieszkania
Powierzchnia: 60,65m².
Liczba pokoi: 2
Piętro: 2 z 4
Rok budowy: 2009

Układ mieszkania
POkój dzienny :
Przestronny, doskonale oświetlony naturalnym światłem, z wyjściem na balkon z widokiem na zieleń.

Kuchnia z jadalnią :
Nowoczesna, w pełni wyposażona, otwarta na pozostałą część mieszkania.

Sypialnia :
Wygodna, duża sypialnia z garderobą umieszczoną za ścianką.

Łazienka : 
Duża i wygodna z wanną.

Dodatkowo:
Duży, balkon z widokiem na słoneczną i zieloną część osiedla.
Komórka lokatorska.

Opłaty:
Czynsz 585 zł m-nie.

Wyposażenie:
Mieszkanie jest umeblowane wraz w pełni wyposażoną kuchnią zarówno w zabudowę jak i sprzęt AGD.

Udogodnienia:
Balkon: z widokiem na zieleń.
Duża sypilania z garderobą.
Komórka lokatorska.
Teren ogrodzony z ochroną.
ULubiona dzielnica Kołobrzegu.
Łatwy dostęp do miejsc usługowych oraz do centrum miasta.

Nie przegap tej oferty! Skontaktuj się z nami, aby umówić się na oglądanie mieszkania i przekonać się osobiście o
jego walorach.

Zapraszam do kontaktu i na prezentację.
Szukasz wymarzonego mieszkania? Znajdę je dla Ciebie.
Masz nieruchomość na sprzedaż? Pomogę Ci ją dobrze i bezpiecznie sprzedać.

Zadzwoń – porozmawiajmy o Twoich potrzebach.
Violetta Dolińska
tel.+48 668 533 512

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)



informacje ogólne

Symbol 406/13467/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 60, 65 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard DOBRY Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 2009 Materiał ścian INNY

Balkon Cena za m2 9 876, 34 PLN

Cena 599 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Typ kuchni OTWARTA

Domofon Źródło c.w. INNE

Ochrona Monitoring

Czynsz administracyjny 585, 00 PLN

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=599000&width=230

